[image: image1.jpg]

                CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

            Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 018/2021 – “Ponto Facultativo para os Servidores do Legislativo”.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Considerando que o dia 01 de abril de 2021, é Quinta-Feira Santa; e

Considerando que o dia 02 de abril de 2021, é Sexta-Feira da Paixão.

FAZ SABER:

Não haverá expediente na Secretaria da Câmara Municipal de Araçariguama nos dias 01 e 02 de abril de 2021.
Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 25 de março de 2021.

PAULO VOLCOV
     Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO
Secretário Geral
Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br